
 

  
 
 
 
 
 

 

 
 
 

BAIGTAS ĮGYVENDINTI BIRŽŲ, KUPIŠKIO, PASVALIO IR ROKIŠKIO RAJONŲ 
SAVIVALDYBES JUNGIANČIŲ TURIZMO TRASŲ IR TURIZMO MARŠRUTŲ 

INFORMACINĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PROJEKTAS 

 

Biržų rajono savivaldybės administracija kartu partneriais – Kupiškio, Pasvalio ir Rokiškio 
rajonų savivaldybių administracijomis baigė įgyvendinti projektą „Biržų, Kupiškio, Pasvalio ir 
Rokiškio rajonų savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės 
infrastruktūros plėtra“ (Nr. 05.4.1-LVPA-R-821-51-0001, toliau – Projektas), finansuojamą 
Europos regioninės plėtros fondo ir savivaldybių lėšomis. 

Projekto tikslas – išplėsti ir pakelti į aukštesnį informatyvumo lygmenį šių savivaldybių 
teritorijose esančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinę infrastruktūrą. 

Įgyvendinant Projektą Biržų, Kupiškio, Pasvalio ir Rokiškio rajonų savivaldybių teritorijose 
įrengti 245 ženklinimo infrastruktūros objektai: 142 informaciniai kelio ženklai Nr. 628 „Krypties 
rodyklė į lankytiną vietą“, 41 informacinis kelio ženklas Nr. 629 „Lankytinos vietos pavadinimas“ 
(rangovas UAB „Zona Optima“), 23 krypties rodyklės pėstiesiems (tiekėjas UAB „Gatas“) ir 
39 informaciniai stendai (tiekėjas UAB „Parazitas“) su šių savivaldybių lankytinais objektais ir 
informacija. 

 Įrengti ženklinimo infrastruktūros objektai padės šių savivaldybių gyventojams ir svečiams 
lengviau surasti ir aplankyti gražiausius Biržų, Kupiškio, Pasvalio bei Rokiškio krašto gamtos ir 
kultūros paveldo objektus, prisidės prie šių objektų aktualumo, lankomumo ir žinomumo, visuomenės 
informuotumo didinimo. 

Projekto vertė – 226 807,81 Eur, iš jų 192 786,64 Eur – Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
(Europos regioninės plėtros fondo) lėšos (85 proc.), 34 021,17 Eur – savivaldybių lėšos (15 proc.).  

Įgyvendinant Projektą Biržų rajono savivaldybės teritorijoje įrengti 48 ženklinimo 
infrastruktūros objektai: 20 informacinių kelio ženklų Nr. 628 „Krypties rodyklė į lankytiną vietą“, 
12 informacinių kelio ženklų Nr. 629 „Lankytinos vietos pavadinimas“, 7 krypties rodyklės 
pėstiesiems ir 9 informaciniai stendai. Biržų rajono savivaldybei tenkanti Projekto vertė – 52 442,64 
Eur, iš jų Europos regioninės plėtros fondo lėšos – 44 576,24 Eur, Savivaldybės lėšos – 7 866,40 Eur. 

 

2021-04-30           Biržų rajono savivaldybės administracija 


